להבטחת אספקת שירותי יישום  ,₪ אלף( חמישה עשר) 15,000 של בסכוםביצוע ערבות  27.1

, כל זאתמועצההמפורטים בחוזה, הכל להנחת דעתה של ה , בתנאיםוהטמעת המערכת

על קבלת הצעתו, או תוך פרק זמן  מועצה)שבעה( ימים ממועד קבלת ההודעה מה 7תוך 

.מועצהאחר שייקבע על ידי ה

להבטחת אספקת שירותי  ,₪)שבעת אלפים וחמש מאות(  7,500 של בסכוםערבות בדק  27.2

בתנאים המפורטים  התחזוקה ומתן אחריות מלאה וכוללת למערכת ולפעולתה התקינה

ה ממועד אישור)שבעה( ימים  7בחוזה, הכל להנחת דעתה של המועצה, כל זאת תוך 

המועצה על גמר הפרויקט.הכתוב של 

אשר הצעתו נתקבלה, לא יחתום על החוזה ו/או לא ימציא ערבות לקיום החוזה אם המציע,  .28